ed
er
-s
pi
ro
te
ch
.a

3
1
2
3
1
Für spezielle Anforderungen (z. B. Anlagen über 110°C gemäß ÖNORM EN 12953-6) können
individuelle Sonderlösungenjederzeit geprüft und angeboten werden - wir beraten Sie gerne!
8
9
SYSTEME/TECHNISCHE DATEN
EDER ELKO MAT TOPCONTROL MODULAR SOLO
Typ Art. Nr. A B C D E F
Anschlüsse (“)
B x H x T ( mm) kg
1*) 2 3 5 6 8 9**)
TCM-S1-8.4 0053010 8,4 10
70
1x 230V
50 Hz
1,3 13 Rp 1/2
Rp1 Rp1
Rp1 Rp1 - - 591 x 1149 x 750 64
TCM-S5.4-15.7 0053011 15,7 16
3x 400V
50 Hz
1,7
20
Rp 1/2
bzw.
Rp 3/4
R5/4 R5/4 Rp5/4 Rp1/2
868 x 967 x 1046 166
TCM-S4.7-23.5 0053012 23,5 25
3,2
880 x 1214 x 1046 178
TCM-S9.1-14.9 0053016 14,9 16 868 x 1093 x 1046 176
TCM-S10.0-23.5 0053018 23,5 25 5,7 880 x 1448 x 1046 199
EDER ELKO MAT TOPCONTROL MODULAR MAXI/MAXI TWIN/DUO/DUO TWIN
Typ Art. Nr. A B C D E F
Anschlüsse (“)
B x H x T ( mm) kg